議案第３１号

   工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和６年４月２６日提出        東郷町長 井 俣 憲 治

                 記

１ 工  事  名   長寿命化改修工事

２ 路線等の名称   諸輪小学校南校舎

３ 工 事 場 所   愛知郡東郷町大字諸輪字大坊池２９番地１１０

４ 工 事 の 概 要   建築工事 一式

           電気設備工事 一式

           機械設備工事 一式

５ 請負契約金額   ５２３，４３５，０００円

６ 請 負 契 約 者   株式会社宇佐美組名古屋支店

７ 契 約 の 方 法   制限付き一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、諸輪小学校南校舎の長寿命化改修工事を施行するため必

要があるからである。

議案の概要

１ 工事の概要

  学校施設を健全な状態に保つため、長寿命化改修工事を施行する。

 ⑴ 整備する校舎の概要

   諸輪小学校南校舎

   ３階建て、延床面積３，０５１平方メートル

⑵ 主な施工内容

  ア 建築工事

    床、壁、天井、建具の改修、サッシの交換、吹付による外壁改修、西側ト

イレの改修等

  イ 電気設備工事

    電気配線の入替、照明器具のＬＥＤ化、キュービクル、コンセント、弱電

設備の更新等

  ウ 機械設備工事

    給排水設備の配管の交換、衛生器具、ガス、消火、空調、換気設備の更新

２ 工期

  工事請負契約締結日の翌日から令和７年３月２５日まで